
Zápis z 5. schůze VV ČŽL 

  
Místo, datum:             e.mailová komunikace, 23.-25.5.2013 

  
 

 
Účastníci: Veronika Brychcínová (VV), Petra Špačková (VV), Lenka Pešková (VV), Eva Mrlíková 
Tydlitátová (VV), Barbora Vinařová (VV) 
 

 

  
  

1.      Odsouhlasení delegáta pro jednání na výroční schůzi ELF 2013 v Berlíně 

Delegátem pro jednání a hlasování na letošní schůzi ELF při Berlin Open byl za ČŽL 
odsouhlasen jednomyslně Bohdan Fuka. Tato skutečnost byla dána na vědomí 
zástupcům ČLU Pavlovi Semerákovi a Romanovi Pokornému. Na další schůzce VV 
ČŽL předloží B. Bažantová agendu jednání ELF, která bude VV projednána. 
  
2.      Odsouhlasení přesunu části finančních prostředků v rámci rozpočtu pro 
reprezentace 

Na základě návrhu L.Peškové byl odsouhlasen přesun rozpočtové položky 6.000Kč 
z rozpočtu seniorské reprezentace (původně určený na turnaj v Mnichově, který 
se nekonal) pro účely juniorské reprezentace (účast na turnajích v Bratislavě a ve 
Vídni). Pro stejné účely juniorské reprezentace byl odsouhlasen přesun dalších 
4.000Kč z celkové položky 20.000Kč ( položka v rozpočtu seniorské reprezentace 
určena na pokrytí nákladů za pronájem hřiště na tréninky, která nebude využita). 
  

  
Termín červnové schůze VV pondělí 10.6. 19:30 OC Nový Smíchov. 
  
  
Zapsala: Veronika Brychcínová 

 


